

FECHA	FACTURA
22 de Noviembre del 2025 16:32:40	IBAYQ206868
FOLIO FISCAL	
05519755-CEC3-4EA3-851D-ABAB42768D01	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750612943084	14111514-Blocs o cuadernos de papel	6	C PRO ESC C5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$108.62	
			Base: 108.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$17.38		
000750612943080	14111514-Blocs o cuadernos de papel	3	C PRO ESC RY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.41		
000750105820912	44121707-Lápices de colores	1	PLUMONES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90	
			Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.10		
000750142870589	27112309-Lápiz marcador	4	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$103.45	
			Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.55		
000750649501708	44122106-Alfileres o taches	3	CHINCHETAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$80.17	
			Base: 80.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.83		
000007164125162	31201610-Pegamentos	3	MARCATEXTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$90.52	
			Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.48		
000007033050523	44121801-Película o cinta de corrección	6	CINTA CORREC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$217.24	
			Base: 217.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$34.76		
000750649504727	14111509-Papel membreteado	2	MARC FIN2P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$68.97	
			Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.03		
000750223337779	14111525-Papel multipropósito	10	PAPEL ECO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$100.00	\$1,000.00	
			Base: 1,000.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$160.00		

MG: TICKET No: 6899066165433507673885 TR No: 7869

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL CIENTO VEINTIUN PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,828.45
	002-IVA 16.000000% \$292.55
	TOTAL \$2,121.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|05519755-CEC3-4EA3-851D-ABAB42768D01|2025-11-22T17:35:40|SST060807KU0|Ce+6Y1SN6Z/Rkdx55QsgcA1lKSGuZVQDnRBewJ8IFbCm10YQ4xVTTxHtbOtB4vGCrPRtKSkGfdMEBnFULAiWpX09uDH6PmXa7cCXR+vuvxnvqz5qMraynrsOkthFN8Br1W91rEwnzcJAMAcBpuTmHuGXxcda87gjixpU3IATPXH2Jhzw0qEPDKNFv5EpA31KY5jVcLyOjkALhvEuxg1lIqRdnGxbKPTN2xINffQ37APTil6kWllvh2c3hEvYUeF4Aw/aFALlnnkoCLn98YTGeY0RpKzxrNuzA9feAixDqgOTXkwwdkSOPLJE6vm+k8I2UyL9tqiPjD45OWTDLXQrA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ce+6Y1SN6Z/Rkdx55QsgcA1lKSGuZVQDnRBewJ8IFbCm10YQ4xVTTxHtbOtB4vGCrPRtKSkGfdMEBnFULAiWpX09uDH6PmXa7cCXR+vuvxnvqz5qMraynrsOkthFN8Br1W91rEwnzcJAMAcBpuTmHuGXxcda87gjixpU3IATPXH2Jhzw0qEPDKNFv5EpA31KY5jVcLyOjkALhvEuxg1lIqRdnGxbKPTN2xINffQ37APTil6kWllvh2c3hEvYUeF4Aw/aFALlnnkoCLn98YTGeY0RpKzxrNuzA9feAixDqgOTXkwwdkSOPLJE6vm+k8I2UyL9tqiPjD45OWTDLXQrA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

usydpEC3msgi7AkDywbpiZ17579P4j43NZvGy1UnG0H138YtIWrzT7GGp6IaYLMPEZM+IBi9z3Q1YFhWr8DqHF+jDVEpoM0aDvKJywE5odJhYNu/dZR1lImuWmpSBbl2pF8VFLS3CpUBnMfa6lfPbNbrKjs78s/yjoeS5qEOd4LrkMdQqpkI9GDwOKyXmsJjZfNur4ppjcc/c5nqvjo+W3cOtlXDyq7+pHC0MhS50o3t/bkKm7l/fz+BYljZQxTMfWXhVlUHxYfGD0zz1zmtifoftN+VZ6KsRE5OxT1KUqDL5zZ0MsRydYAiZwxqCQ3kMXJD55PoMrSatu0Aml7A==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55885 a 22 de Noviembre del 2025 16:32:40	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	22 de Noviembre del 2025 17:35:40	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		